М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2010 г. Магадан 615-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 11 августа 2010 г. № 436-па

Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 11 августа 2010 г. № 436-па «Об утверждении Положения о выплате

инвалидам, родителям детей-инвалидов компенсации расходов, связанных с

эксплуатацией транспортных средств, полученных через департамент

социальной поддержки населения администрации Магаданской области»

следующие изменения:

 1.1.  В наименовании и пункте 1 постановления слова «родителям

детей-инвалидов» заменить словами «родителям (законным

представителям) детей-инвалидов».

 1.2. В Положении о выплате инвалидам, родителям детей-инвалидов

компенсации расходов, связанных с эксплуатацией транспортных средств,

полученных через департамент социальной поддержки населения

администрации Магаданской области, утвержденном вышеназванным

постановлением:

 - в наименовании слова «родителям детей-инвалидов» заменить

словами «родителям (законным представителям) детей-инвалидов»;

 2

 - в пункте 2:

 в абзаце первом слова «родителям детей-инвалидов» заменить

словами «родителям (законным представителям) детей-инвалидов»;

 в абзаце восьмом слова «родители детей-инвалидов» заменить

словами «родители (законные представители) детей-инвалидов»;

 - в пункте 8:

 в абзацах первом, втором слова «родителя ребенка-инвалида»

заменить словами «родителя (законного представителя) ребенка-инвалида;

 в абзаце третьем слова «инвалиду» заменить словами «инвалиду,

родителю (законному представителю) ребенка-инвалида».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

     И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко